



# Obec Sasinkovo

Sasinkovo 3  
920 65 Sasinkovo  
tel. 033/744 32 21  
obecsasinkovo@gmail.com

Objednávka č. 58/2019

## OBJEDNÁVKA

### Dodávateľ

Názov JUTEX SLOVAKIA s.r.o.  
Adresa Nitrianska 103  
PSČ 920 01 Hlohovec  
Telefón 0918686518  
IČO 47762136  
DIČ

### Odberateľ

Názov Obec Sasinkovo  
Adresa Sasinkovo 3  
PSČ 920 65 Sasinkovo  
Vybavuje Ostrovská Zuzana  
Telefón +421/744 32 21  
IČO 00312959  
DIČ 2021268150

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn. s DPH	SPOLU s DPH
55.50	m2	Metrážny koberec BOLTON, PP, 5m šírka	8.28 €	459.54 €
48.00	m2	celoplošné lepenie koberca vrátane lepidla	5.40 €	259.20 €
40	m2	Lepenie obšitých soklov vrátane obšitia	3.00 €	120.00 €
25.70	m2	Strhávanie pôvodnej PVC krytiny	1.92 €	49.34 €
25.70	m2	Prebrúsenie a vysávanie podkladu	2.28 €	58.60 €
25.70	m2	penetrácia na nesavý podklad	1.80 €	46.26 €
25.70	m2	Nivelizácia do 7,00 mm	9.18 €	235.93 €
25	kg	Vyspravenie rýchlotuhnúcou vysprávkovou hmotou	2.34 €	58.50 €
1	ks	D+M prechodových líšt lep	7.80 €	7.80 €
1	ks	D+M prach lakovaný 90/8/2-3cm	15.00 €	15.00 €
2	mj	Doprava, presun hmôt	24.00 €	48.00 €
		Dodávku a montáž podlahových krytín objednávame objednávame na základe cenovej ponuky zo dňa 27.9.2019		
<b>CELKOM s DPH</b>				<b>1 358.17 €</b>

### Podrobnosti platby

IBAN SK12 5600 0000 0011 6806 0001  
Prima banka, a. s.

### Dátum dodania

31.1.2020

Podpis a pečiatka  
objednávateľa

Dátum

04.10.2019